
 
 
 
 
Med start i Piteå den 20 Juni, ställdes färden mot Norsträsk. Caravan Clubs västerbottensektion har där en 
medlemscamping, och vi beslutade att fira midsommaren där. Att ta sig dit är kanske inte det lättaste, men 
efter en del felkörning och skumpande på grusvägar möts man så av en skylt ”ge inte upp ni är snart 
framme”, och det var absolut värt allt besvär, vi möts av ett hjärtligt mottagande och blir av Christer 
anvisade en plats vid logen. Som förstagångsgäster blir vi besökta av ”The old Lady” Judith som skänker oss 
en virkad pannlapp med snigelmotiv, den hänger nu på en speciell plats i husbilen.  Arrangemanget är 
fulländat, mitt på dan dansas det små grodorna med barnen i logen med Helena som lektant. På kvällen blir 
det långbord efter grusvägen där var och en tar sitt bord och sina stolar och den medhavda maten. 
Långbordet är nog lite berg och dalbana men det är inga problem, för alla ler i kapp med den nedgående 
solen. Vid niotiden bjuder Noblesse upp till dans i Logen  och river av en hel del gamla godingar. På 

midsommardagen blir det fiske efter nyutsatt Regnbåge 
i Lilltjärn, det var många som fick fisk, själv fick jag 
bara en och ett antal bottennapp, men roligt var det. Det 
här var absolut en av dom trevligaste midsomrar jag har 
haft, och jag vill rikta ett stort tack till arrangörerna. Att 
det sen verkligen är en pärla visar kanske den här bilden 
över Norsträsket vid midnatt. 
Efter att ha sagt adjö och på återseende till våra vänner, 
styr vi mot Tärnaby, där vi övernattar i korsningen mot 
Hattfjelldal. På kvällen grillas den uppdragna fisken 
från Norsträsk över en öppen eld. Dagen därpå är det 
Mo I Rana som är målet. Efter ett antal timmar landar vi 
vid turistinformationen, lite tips därifrån leder oss till 

Hattfjelldal efter en krokig men vacker väg. Bilden här 
nedan visar en gammal stenbro, byggd i slutet på 1800 
talet. Då fanns det inga maskiner till hjälp, bara handkraft, 
men visst blev det en vacker bro. Färden går vidare mot 
Trondheim. Ett stopp vid Namsenakvariet är ett måste och 
middagen intas där. Man får välja mellan alla de sortes 
Lax, vitlöksmarinerad, rökt, gravad, inkokt, ja alla de sätt 
man kan laga till en lax på fanns på bordet, och gott var 
det. Jag åt så mycket att jag glömde bort att fotografera. 
Nästa anhalt är Stjördal och Hegra fästning. Fästningen 
byggdes för att försvara Norge mot svenskarna i samband 
med unionsupplösningen. Den består av ett stort antal 

löpgravar och bunkrar. Under andra världskriget intogs 
den  av tyska trupper, och en hel del norrmän fick sätta 
livet till. Trondheim blir nästa stopp, men bara över 
dagen. Trondheim har mycket att erbjuda, hamnen,  
Nidarosdomen och mycket annat. Vi valde att köra runt 
lite i ytterområderna och titta, innan vi gjorde ett besök på 
Kristianstens fästning. Kaffe med dopp i det roterande 
tornet, där man får se hela Trondheim i 360 gr. Ställer så 
in GPS:n på vacker resväg, vilket betyder att den skickar 
oss runt i alla småbyar på vägen. Det är Atlanthavsveijen 
som är målet, jag har läst en del artiklar om den, och 
beslutar att köra efter den. Vi kör till Molde och vidare till 
Bremsnes. Man kan om man vill ta vägen från 

Sunndalsöra till Kristiansund, och därifrån färjan till Bremsnes. Man håller på och bygger en tunnel under 
sundet, och den blir nog klar om något år. Sveggesundet ligger en mil ut mot kusten, en liten idyllisk fiskeby 
där det kommit in en hel del rikemansbåtar.   
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Vi kör nu för andra gången efter 
Atlanthavsveijen,vi beslutar oss för att stanna och 
övernatta vid en för tillfället nedlagd 
souvenirbutik, den skall dock öppnas av ny ägare 
inom kort. Solnedgången är fantastisk, bara att 
njuta. Jag försökte även fiska,men med dåligt 
resultat. Atlantshavsveijen är 8274 meter lång och 
går från Vevang i Eide till Kårvåg i Averöy. 
Vägen består av 8 st broar varav Storseisundet bru 
är den största. Vägen kostade 122 miljoner Nok att 
bygga. Bygget startade den 1 Augusti 1983 och blev färdigt den 7 Juli 1989. Färden går nu vidare till 

Åndalsnes, där man kan ta Raumabanan upp till 
Björli, man passerar då Kylling bru och 
Stuguflåten bru, två gamla stenbroar som är 
sevärda. Vi valde att köra till Otta, strax utanför 
Åndalsnes, vid vägverkets vågstation, ligger det en 
Camping och med en vidunderlig utsikt mot den 
beryktade Trollväggen. Många är det som har 
kastat sig från den höga klippan med skärmflyg, 
tyvärr även med flera dödsfall som följd. Det är 
numera förbjudet att hoppa från klippan. På Otta 
Camping kan man fylla på gasol till ett lägre pris 
än i Sverige. Färden går nu vidare efter väg 15 mot 

Stryn. Vi passerar många vackra platser på dom 18 
milen fram till väg 63 mot Geiranger. På 1476 meters 
höjd stannar vi till vid Dalsnibba för att ta ett kort med 
husbilen parkerad vid Glaciären. Det är inte mer än 5-6 
grader ute och det ligger metertjock is kvar i sjön, och 
detta är i Juli månad. Efter en sträcka med ordentliga 
nedförsbackar, från 1476 meter till noll, närmar vi oss 
Geirangerfjorden. Vi möts av flera stora bussar som är 
på väg upp mot Dalsnibba. På utsiktspunkten är det 
svårt att hitta någonstans att parkera, men jag lyckas 

till slut klämma mig in bland bussarna. Nere i fjorden 
ligger det tre kryssningsfartyg, och det är anledningen till 
alla bussarna. Efter ett par timmar nere i Geiranger, så 
börjar vi klättra upp mot 800 meters nivån mot Eidsdal för 
att där ta färjan över till Valdal för vidare färd mot 
Trollstigen. Färden upp till toppen från det här hållet är 
ganska lätt. Man kan träffa på det mesta efter norska vägar, 
framförallt får. Vid ett kaffestopp utmed en liten älv 

träffade vi på fyra får.  
Jag sa bää åt dom vilket resulterade i att dom 
ställde sig vid dörröppningen och stirrade på 
mig. Det kom efter ett tag en Italiensk bil som 
ville förbi, jag fick då gå ut på vägen och köra 
bort dom. Både jag och Italienaren skrattade 
gott åt händelsen. Uppe på Trollstigen finns det 



en parkering där det är populärt att sätta upp små kummel. Efter att ha inköpt en souvenir i butiken börjar 
nedfärden från 950 meter till Åndalsnes. Det är 
brant och kurvigt, man möter husbilar, 
husvagnar och bussar i en jämn ström. 
Scenerierna på vägen ner är fantastiska. Min 
sambo såg inte så mycket av vägen eftersom hon 
är höjdrädd, hon öppnade dock ögat vid något 
tillfälle, men när hon såg den här vyn så stängde 
hon igen dom omedelbart. Hon har nu tittat på 
bilderna, och har lovat och försäkrat att aldrig 
mer åka på såna här vägar, men då visste hon 
inte att jag skulle köra Aursjövägen, om hon 
hade hon vetat det, då skulle hon säkerligen 
klivit av. Aursjövägen som sträcker sig från 
Sunndalsöra till Finnset är en anläggningsväg för 

kraftverksdammen. Vi vek av i Eresfjord från väg 660 
och körde mot Finnset, har man husvagn kan man ta in på 
campingen och lämna vagnen där, vilket är att 
rekommendera, det är för övrigt förbjudet att dra husvagn 
den vägen, och när ni har kört den så förstår ni varför. 
Från Finnset stiger vägen ca 15% i hårnålskurvor upp till 
900 m. Vägen är en grusväg och ca 4 m bred, det går inte 
att mötas på den annat än i svingarna, möter man någon 
så måste ett av fordonen backa till en sving. Vägräcken 
existerar inte, det finns visserligen några stenar utlagda på 
dom värsta ställena och ett gammalt gjutet betongräcke 
som håller på att falla sönder. Har du väl tagit dig upp så 
bör man besöka Aursjöstupet, det ligger på gångavstånd 
från vägen, det är ett klipputsprång och 300m rakt ner. 
Vid dammen finns Aursjöhytta och ett stopp där är ett 
måste, dom har jättegoda våfflor. Vägen ner mot 
Sunndalsöra är betydligt snällare, den är visserligen brant, 
men den är asfalterad och bredare. Jag vill nog påstå att 
Aursjövägen är tuffare än både Trollstigen och 
Örnesvägen, och har det regnat mycket skall man nog 
undvika att köra på den med husbil för då är den säkert slipprig. Man bör också vara en van husbilsförare 
innan man ger sig i kast med sådana här vägar. Någon bild från Aursjöstupet har jag inte, jag vågade inte gå 
fram och fotografera. Kommen ner till Sunndalsöra ställdes kompassen på Tandådalen och Caravan Clubs 
50 årsjubileum. En något luttrad sambo var säker glad när vi lämnade alla backar och stup bakom oss.�


